dies infra terminum praedictum a cclebratione praedicta se absent-

avit; praedictus Rogerus praedict[ae] convcnt[ioni], hcet saepius

requisitus fucrit, praefatis Ricardo, Henrico, Johanni ct Roberto ^ con-

tradixit, €t adhuc contradicit: unde dicunt, quod deteriorati sunt, etc.,

ad valentiam xxs.; et inde producunt sectam. Et dictus Rogerus,

per Ricardum Dalbury attornatum suum, venit et defendit vim, etc.;

ct dicit, quod nullam conventionem eis frcgit prout, etc.; et hoc

paratus est,^ etc.; et dicti Ricardus ct socii sui praedicti simiHter, etc,

—Unde inquisitio.3

lidem Ricardus, Henricus, Johannes et Robertus, per praedictum

attornatum suum, queruntur de praedicto Rogero de placito deten-

tionis. Et unde dicunt, quod ubi dictus Rogerus, die Dominica

proximo post festum Inventionis Sanctae Crucis, anno regni Regis

nunc ixP,"^ hie apud Notingham, vijd. in pecunia numerata de alteragio

Ecclesiae de Edwalton ad firmam ipsorum spectantes ibidem cepit et

detinuit, quos denarios idem Rogerus in festo Sancti Barnabae

Apostoli tunc proximo sequenti,'^ apud Notingham, praedictis Ri-

cardo, Henrico, Johanni et Roberto solvisset; et nondum solvit, sed

eis solvere contradixit, et adhuc contradicit: unde dicunt, quod

deteriorati sunt, etc., ad valentiam iiijd.; et inde producunt sectam.

Et dictus Rogerus venit, per praedictum Ricardum Dalbury attorn-

atum suum, et defendit vim, etc.; et dicit, quod nihil eis detinet prout,

ctc.^—Unde inquisitio, etc.'' 1322, ro. for. pd.

' The words 'praedict. convent.' are * There is also an entry, on ro. 9, of

here needlessly repeated in the MS. an action by Roger Dokette, of Basford,

= 'Ready to verify.' chaplain, against Hawden for 26s. 8d. for

3 The plaintiffs did not prosecute. his salary for celebrating at Edwalton.

^ Sunday, May 6, 143 1. Hawden put himself in mercy for licence

5 seqitenti,\ 'sequens,' MS. to agree.
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LIV.

—

Actions by Parishioners of Echvaltoii against a CJiaplain.

1 43 1 -2, February 29.

Richard Hawdcn, of Edwalton, Henry Smith, of the same, John

Pyght, of the same, and Robert Blatherwick, of tlie same, by John

Ode their attornc}-, complain of Roger Doket, chaplain, of a plea of

breach of covenant. And whereupon they say that whereas the said

Roger was hired, here at Nottingham, to celebrate divine service at

Edwalton from the feast of the Annunciation of the Blessed Mary,

in the 9th year of the reign of the present King, until Michaelmas